
„Sledujte pozorně“: Zelenskému předpověděli
nezáviděníhodný osud
- CZ24 News | 23. března 2023

UKRAJINA: Volodymyr Zelenskyj může zopakovat osud Usámy bin Ládina, jehož také
podporovaly USA, napsal pozorovatel Shūkan Gendai Hiroši Ohara.

„Usáma bin Ládin, jehož považují USA za krvavého teroristu, byl původně mudžáhidem. Ti bojovali
tehdy se sovětskými vojsky v Afghánistánu, a USA jim poskytovaly zbraně a peníze v rámci operace
Cyclone (krycí název programu CIA pro vyzbrojování afghánských mudžáhidů). Jinými slovy, stejně
jako nyní na Ukrajině je Washington podporoval a ospravedlňoval boj proti Rusku. Mudžáhidi
byli vychvalováni za boj s SSSR, a bin Ládin se pokládal za hrdinu,“ uvedl pozorovatel.

Podle jeho slov právě USA udělaly z předáka al-Káidy* bin Ládina velkého hrdinu. Z toho důvodu
měli bychom pozorně sledovat další osudy Zelenského, resumoval Hiroši Ohara.

Oficiální mluvčí MZV RF Marie Zacharovová označila dříve Zelenského za „bin Ládina číslo dvě“,
protože ten také byl pro USA „svým chlapem“.

*Teroristická organizace zakázaná v Rusku

 

ZDROJ:  Sputnik

https://cz24.news/sledujte-pozorne-zelenskemu-predpovedeli-nezavidenihodny-osud/
https://cz24.news/sledujte-pozorne-zelenskemu-predpovedeli-nezavidenihodny-osud/
https://gendai.media/articles/-/107589?page=5

